平成 １８年５月２３日

各      位

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名  取締役社長 砂川 俊昭

（コード番号２７６０   東証第２部）

問合せ先  財務部長 森 秀樹

（TEL．０４５－ ４７４ －７０２４）

当社の親会社  東京エレクトロン株式会社

代表者名  取締役社長 佐藤 潔

            （コード番号８０３５  東証第１部）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成１８年５月１２日の決算発表時に公表した平成１９年３月期（平成１８年４月１日～平成１９

年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ９２，０００ ３，０００ １，７８０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １００，５００ ３，３００ １，９５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ８，５００ ３００ １７０

増 減 率            （％） ９．２％ １０．０％ ９．６％

（ご参考）

前期実績（平成１８年３月期）
８８，２９０ ２，６３０ １，５３７

（金額の単位：百万円）

２．当期の個別業績予想数値の修正（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ８８，５００ ２，９２０ １，７１０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ９７，０００ ３，２２０ １，８８０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ８，５００ ３００ １７０

増 減 率            （％） ９．６％ １０．３％ ９．９％

（ご参考）

前期実績（平成１８年３月期）
８７，４５６ ２，６３７ １，５４１

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由

 当社は、東京エレクトロン株式会社と平成１８年５月１２日に締結した会社分割の覚書の主旨に基

づき、東京エレクトロン株式会社から同社のコンピュータ・ネットワーク事業を吸収分割により承継

することに関して、本日、会社分割契約を締結いたしました。なお、本件分割に関する詳細につきま

しては、平成１８年５月１２日に公表いたしました「会社分割の覚書締結に関するお知らせ」及び本

日公表しております「会社分割契約締結に関するお知らせ」をご参照ください。

本件分割により、承継事業が当期下期より加わることを鑑み、平成１８年５月１２日に公表いたし

ました業績予想を上記のとおり上方修正いたします。なお、当中間期の連結業績予想及び個別業績予

想につきましては、修正しておりません。

（注）この資料に記載しております売上高および利益の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づ

き作成しております。従いまして、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況

変化等により、実際の売上高および利益は当該予想とは異なる結果となる可能性があります。

以  上